ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-HC    Sa Đéc, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v nâng bậc lương trước thời hạn

cho cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động năm 2023

  Kính gửi:

  - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Thành phố;

 - Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND Thành phố;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-UBND-HC ngày 15 tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ Thành phố tại Tờ trình số 1340/TTr-

PNV ngày 22 tháng 11 năm 2023 về việc nâng bậc lương trước thời hạn cho cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động năm 2023. Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Thành phố thống nhất đối với danh sách 102 cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động được nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023 (đính kèm

danh sách).

- Giao Phòng Nội vụ Thành phố dự thảo quyết định nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động các cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập theo danh sách, trình Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Thành phố xem xét, quyết định nâng bậc lương trước thời hạn theo

thẩm quyền. Đối với trường hợp ông Lê Văn Vân, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân

dân Thành phố và bà Võ Thị Bình, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố

giao Phòng Nội vụ tham mưu đề nghị về Tỉnh xét nâng bậc lương trước thời hạn

theo đúng quy định.

- Giao Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân

dân thành phố Sa Đéc và Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Thành

phố ban hành Quyết định nâng bậc lương trước thời hạn cho các viên chức của

cơ quan, đơn vị trực tiếp sử dụng theo đúng thẩm quyền quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động được nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023 thực hiện tốt

theo Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT.UBND Thành phố;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                Nguyễn Văn Hon

		2023-11-24T08:12:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:07:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:07:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:08:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!